АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2012 г. N 1908

О ЗАКРЕПЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ ЗА КОНКРЕТНЫМИ ТЕРРИТОРИЯМИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД УЛЬЯНОВСК"

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений администрации города Ульяновска

от 16.05.2013 N 2069, от 14.03.2014 N 1076, от 17.07.2014 N 3467,

от 26.02.2015 N 999, от 11.03.2016 N 784, от 25.01.2017 N 87,

от 17.01.2018 N 19, от 17.01.2019 N 48, от 13.01.2020 N 6,

от 16.03.2021 N 262, от 28.04.2021 N 517, от 20.01.2022 N 13)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального

образования "город Ульяновск", администрация города Ульяновска постановляет:

(в ред. постановления администрации города Ульяновска от 14.03.2014 N 1076)

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за конкретными

территориями муниципального образования "город Ульяновск":

(в ред. постановления Администрации города Ульяновска от 14.03.2014 N 1076)

1.1. В Ленинском районе согласно Приложению N 1.

1.2. В Засвияжском районе согласно Приложению N 2.

1.3. В Железнодорожном районе согласно Приложению N 3.

1.4. В Заволжском районе согласно Приложению N 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете "Ульяновск сегодня".

3. Утратил силу. - Постановление администрации города Ульяновска от

17.01.2019 N 48.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

города Ульяновска

С.С.ПАНЧИН

consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842536EB0F92A878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE88425362BFFA2F878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842526BB0F82F878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842526EB0FF2F878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842526EB1F32D878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE88425262B0F82C878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE88425568BFF92D878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842556CB1FD24878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842546BB1F928878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842546DBEFC28878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE88425462BAFA2D878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE88425768B9F92E878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A1915104249B7DD3A4CDDE4A5762B3AC71D8D048044767050CF1FA60001DCC5B1346ADE718845C277E3326C976S2uDJ
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842576AB0FF2D878B15534E6D524BBEA3264714C60F4207FDEA13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE88425362BFFA2F878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8ED13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE88425362BFFA2F878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8E213D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842556CB1FD24878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202F8EC13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J

2-й переулок Пригородный, все дома;

улица Красноярская, дома NN 2 - 88 (четная сторона), дома NN 91 - 177

(нечетная сторона);

1-й переулок Красноярский, все дома;

2-й переулок Красноярский, все дома;

переулок Студенческий, все дома;

улица Прокофьева, все дома;

переулок Прокофьева, все дома;

улица Кадьяна, все дома;

улица Хваткова, дома NN 1 - 14 (четная и нечетная стороны);

улица Овражная, все дома;

улица Горина, дома NN 1 - 73 (нечетная сторона);

улица Жасминная, все дома;

1-й переулок Жасминный, все дома;

2-й переулок Жасминный, все дома;

улица Пригородная, все дома;

переулок Малый, все дома;

улица Шигаева (четная сторона);

улица Рябикова, дом N 134.

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Ульяновска "Средняя школа N 61":

улица Ефремова, дом NN 75, 77, 83 - 99 (нечетная сторона), дома NN 89а, 103,

105, 107, 109;

улица Рябикова, дома NN 54, 60, 60а, 66, 66а, 68, 68а, 70 (корпус 2);

улица Кузоватовская, дома NN 32, 34, 40, 40а, 40б, 42, 42а, 46, 48, 52, 54, 56,

58;

(в ред. постановления администрации города Ульяновска от 17.01.2018 N 19)

улица Камышинская, дома NN 39а - 87 (нечетная сторона);

consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE88425568BFF92D878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202FAEB13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J

(в ред. постановления администрации города Ульяновска от 13.01.2020 N 6)

улица Генерала Мельникова, дома NN 1 - 9 (нечетная сторона), дом N 2;

(абзац введен постановлением администрации города Ульяновска от 13.01.2020 N

6)

абзац утратил силу. - Постановление администрации города Ульяновска от

17.01.2019 N 48.

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Ульяновска "Средняя школа N 66":

улица Корунковой, дома NN 2, 7, 12, 14, 15, 16;

(в ред. постановления администрации города Ульяновска от 13.01.2020 N 6)

улица Камышинская, дома NN 15, 17, 21, 23;

улица Шолмова, дома NN 12а, 19, 23;

улица Жигулевская, дома NN 15, 17, 19.

20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Ульяновска "Средняя школа N 70":

улица Камышинская, дома NN 8, 12, 14, 16, 18, 20;

улица Самарская, дома NN 14, 17, 21, 22, 23, 25, 25 (корпус 1), 27, 27 (корпус

1);

улица Отрадная, дом N 46;

улица Рябикова, дома NN 65 - 83 (нечетная сторона);

бульвар Хо Ши Мина, дома NN 32, 32 (корпус 2);

улица Народная, все дома;

1-й переулок Народный, все дома;

2-й переулок Народный, все дома;

3-й переулок Народный, все дома;

1-й переулок Отрадный, дом N 80;

2 переулок Отрадный, все дома;

(в ред. постановления администрации города Ульяновска от 17.01.2019 N 48)

проспект Хо Ши Мина, дом N 32 (корпус 1).

consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842546BB1F928878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202FCEB13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842546BB1F928878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202FCE913D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842556CB1FD24878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202FBED13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842546BB1F928878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202FCEF13D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J
consultantplus://offline/ref=2847267C421D7420A191511227F723D9A1CE8842556CB1FD24878B15534E6D524BBEA3264714C60F4202FBE213D41363282024CD6A2F594A8CE1D8SBu5J

	9f97a08b103caf94ac98665e205d53315bd58724930562390b8f78d4268a23e5.pdf
	9f97a08b103caf94ac98665e205d53315bd58724930562390b8f78d4268a23e5.pdf